
Zielona Góra, dnia 18 maja 2023 r. 

PT.2370.4.2023.RB 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami), 

zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp, w procedurze właściwej dla zamówień 

publicznych, których kwota wartości zamówienia jest poniżej progów unijnych. 

 

„Zakup łodzi ratowniczych wraz z wyposażeniem  

dla Komendy Miejskiej PSP w Zielonej Górze cz. I i cz. II.” 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ  ŁODZI  

część II 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania, które dotyczy opis przedmiotu 

zamówienia Część 2. 

1. W specyfikacji technicznej zamówienia jest wyszczególniona szerokość całkowita 

kadłuba od 1,5 metra-1,8 metra. Czy zamawiający dopuści szerokość całkowitą 1,9 

metra?. 

Odpowiedź zamawiającego  

Zamawiający nie dopuszcza łodzi o szerokości całkowitej kadłuba innej niż 

określonej w Specyfikacji technicznej cz. II - łodzie ratownicze załącznik nr 2. 

 



Pytanie nr 2.  

2. Zamawiający w specyfikacji technicznej wyszczególnił: 

- zawór do usuwania wody z zęzy?. Czy zamawiający uzna rozwiązanie w postaci 

zamontowania automatycznej pompę zęzowej, która pod wpływem zebrania się wody 

wypompowuje ją poza pokład. 

- zawór do usuwania wody z pokładu łodzi?. Czy zamawiający uwzględni rozwiązanie 

w postaci użycia korka zęzowego?. Po wyjęciu korka zęzowego, który jest, 

zamontowany w kadłubie łodzi i umożliwi Państwu usunięcie wody z pokładu. 

Odpowiedź zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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